
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2018 - PR 39/201839/201808/06/2018Folha:  1/9
       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

REGENSY COMERCIO LTDA     (18711)1 Agulha p/ Tapeçaria Nº 14.Apresentação: De aço niquelado. Entrega por unidade. - Marca: aza UN 19,00  0,0000 1,75    33,252 Agulha p/Crochê nº 1,75.Apresentação: Entrega por unidade. - Marca: aza UN 22,00  0,0000 8,50    187,003 Agulha p/Crochê nº 2.Apresentação: Entrega por unidade. - Marca: aza UN 21,00  0,0000 6,50    136,504 Agulha P/Ponto Russo de Metal nº10.Apresentação: Marca de Referência Telanipo.Características: Acompanha passador de fios. - Marca: aza UN 25,00  0,0000 19,20    480,005 Agulhas de Mão p/Costura nº 06 c/20 Und.Apresentação: Pacote com 20 Unidades. De Aço Niquelado. -Marca: azaaza PCT 10,00  0,0000 8,00    80,006 Agulhas de Mão p/Costura nº 08 c/20 Und.Apresentação: Pacote com 20 Unidades. De Aço Niquelado. -Marca: aza PCT 16,00  0,0000 7,85    125,607 Agulhas sem Ponta p/Bordado nº 22.Apresentação: Pacote com 10 Unidades. De Aço Niquelado. -Marca: aza PCT 6,00  0,0000 10,00    60,0010 Apontador de Ferro Cx c/24 Unid.Apresentação: Caixa com 24 Unidades.Características: Formato retangular anatômico. Metal e lâmina emaço inox. Com 1 Furo, sem depósito. Em conformidade com oINMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNTno que couber. - Marca: lyke CXA 13,00  0,0000 33,00    429,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

39/201827/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL04/07/2018Registro de Preços para Aquisição de Materiais de uso nas oficinas Terapêuticas dos Centros de Atenção Psicossociais - CAPSi, CAPS II E CAPS AD.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2018 - PR 39/201839/201808/06/2018Folha:  2/9
REGENSY COMERCIO LTDA     (18711)11 Apontador Simples c/Depósito.Apresentação: Apontador na cor Preta. Depósito em acrílicotransparente.Características: Formato Retangular. Lâmina em aço inox. Com umfuro, com depósito. Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: lyke UN 50,00  0,0000 5,30    265,00

12 Arame Encapado n° 26 C/5m (Branco, Verde)...Apresentação: Rolo com 5 metros.Características: Maleável, fino, alumínio. - Marca: colore RL 50,00  0,0000 2,30    115,0013 Arame Galvanizado nº 24 C/5m.Apresentação: Rolo com 5 metros.Características: Arame galvanizado macio usado para artesanatoem geral. - Marca: colore RL 40,00  0,0000 3,00    120,0014 Argola Base de Chaveiro Niquelado 19mm.Apresentação: Tamanho 19mm. Pacote com 100 unidades.Características: De Aço Niquelado. Com corrente alongadora. -Marca: colore PCT 950,00  0,0000 12,90    12.255,0015 Argola Plástica Acrílica 17,6cm.Apresentação: Diâmetro interno de 17,6. Transparente. - Marca:colore UN 110,00  0,0000 2,00    220,0016 Barbante Nº 4/4 Natural.Apresentação: Rolo com 300m.Características: 100% Algodão. - Marca: veneza RL 15,00  0,0000 15,78    236,7017 Barbante Nº 4/8 Natural.Apresentação: Rolo com 300m.Características: 100% Algodão. - Marca: veneza RL 10,00  0,0000 13,99    139,9018 Barbante Nº 8/4 Natural.Apresentação: Rolo com 300m.Características: 100% Algodão. - Marca: veneza RL 17,00  0,0000 15,49    263,3319 Boá de Pluma Grosso - Cores Variadas.Apresentação: Tamanho de 1,5m, com variação tolerável de até10% para - Marca: c.fant UN 12,00  0,0000 34,99    419,8820 Boá Fino - Cores Variadas.Apresentação: Tamanho de 1,5m, com variação tolerável de até10% para mais ou para menos. - Marca: c.fant UN 16,00  0,0000 19,09    305,4421 Bordado C/Passa Fita 2,2cm.Apresentação: Cores Sortidas. Largura de 2,2cm. Peça com 13,7m.Características: 80% Poliéster + 20% Algodão. - Marca: aza UND 22,00  0,0000 16,29    358,3822 Bordado C/Passa Fita 2cm.Apresentação: Largura de 2cm. Embalagem com 1 peça de 10metros.Características: 80% Poliéster + 20% Algodão.Cores: Branco (14 unidades);Vermeho (14 unidades);Rosa (14 unidades);Azul Claro (14 unidades). - Marca: aza UND 56,00  0,0000 7,64    427,84
23 Bordado C/Passa Fita 4,3cm - Cores Variadas.Apresentação: Largura de 4,3cm. Embalagem com 1 peça de 10metros.Características: 65% Poliéster + 35% Algodão. - Marca: aza UN 18,00  0,0000 13,49    242,82

Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2018 - PR 39/201839/201808/06/2018Folha:  3/9
REGENSY COMERCIO LTDA     (18711)24 Bordado C/Passa Fita Branco 4,3cm.Apresentação: Na cor Branca. Largura de 4,3cm. Embalagem com1 peça de 10 metros.Características: 80% Poliéster + 20% Algodão. - Marca: aza UND 12,00  0,0000 8,19    98,2825 Bordado Inglês 6cm - Cores Variadas.Apresentação: Largura de 6cm. Embalagem com 1 peça de 13,7metros.Características: 65% Poliéster + 35% Algodão. - Marca: aza UN 18,00  0,0000 21,89    394,0226 Botão Infantil Flores - Sortidos.Apresentação: Entrega por Unidade. - Marca: regensy UN 168,00  0,0000 2,09    351,1227 Botão Infantil Guloseimas - Sortidos.Apresentação: Entrega por Unidade. - Marca: regensy UN 168,00  0,0000 2,09    351,1228 Caixa Organizadora Linhas de Costura.Apresentação: Medidas: 23 x 14 x 4cm.Características: Caixa de plástico transparente. Fechamento comtrava. 12 Divisórias pequenas. 2 Divisórias grandes. Resistente ávariações de temperatura. Impermeável. - Marca: santana UN 12,00  0,0000 27,89    334,6830 Corante Alimentício a base d'água.Apresentação: Caixa com 12 cores em frascos de 10ML cada. -Marca: mago CX 20,00  0,0000 29,99    599,8031 Corante em Pó 5g Diversas Cores.Apresentação: Pote com 5 gramas. Cores Sortidas.Características: Composição: sacarose e corantes artificias.Os corantes em pó podem ser aplicados em todo e qualqueralimento. - Marca: mago UN 15,00  0,0000 5,49    82,3532 Cordão Rolete dourado.Apresentação: 0,5mm de espessura. Rolo c/ 50 metros. - Marca:saojose RL 11,00  0,0000 10,49    115,3933 Coroa de Princesa Adulto.Apresentação: Modelos e Cores Diversas. - Marca: cfant. UN 7,00  0,0000 22,99    160,9334 Correntes p/ Biju.Apresentação: De metal com 1 metro, dourada. - Marca: mago UN 15,00  0,0000 6,64    99,6035 Cortador para Biscuit.Apresentação: Médio, de metal, formas diversas. - Marca: mago UN 14,00  0,0000 6,79    95,0636 Disco Alfinete Cabeça Colorida Perolada c/40 Unid.Apresentação: Disco com 40 alfinetes, com cabeças coloridasperoladas. - Marca: aza UN 38,00  0,0000 5,29    201,0237 Elástico Branco 10mm - Rolo c/100m.Apresentação: Largura de 10mm e comprimento de 100m.Características: 62% Poliéster, 38% Elastodieno. - Marca: saojose UN 7,00  0,0000 15,19    106,3338 Elos para bijuterias.Apresentação: 3mm. De metal, dourado. pacote com 100 unidades.- Marca: rita PCT 15,00  0,0000 10,39    155,8539 Entretela Termocolante Fina.Apresentação: Largura de 45cm. É constituída de adesivo termocolante especial em uma das faces, e adesivo permanente de altaconcentração na outra face que é protegida por um papelanti-aderente - Marca: fiorela MT 35,00  0,0000 4,99    174,65

Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2018 - PR 39/201839/201808/06/2018Folha:  4/9
REGENSY COMERCIO LTDA     (18711)40 Entretela Termocolante Média Rolo C/ 50mts.Apresentação: Largura de 90cm, rolo com 50 metros. É constituídade adesivo termo colante especial em uma das faces, e adesivopermanente de alta concentração na outra face que é protegida porum papel anti-aderente. - Marca: fiorela UN 3,00  0,0000 469,00    1.407,0041 Espátula c/Cabo de Madeira 10cm.Apresentação: Espátula no tamanho de 10cm. Modelo deReferência 182.010 da Famastil.Características: Cabo de Madeira e Espátula de Aço. - Marca:oriom UN 9,00  0,0000 7,34    66,0642 Espátula c/Cabo de Madeira 4cm.Apresentação: Espátula no tamanho de 4cm. Modelo de Referência182.004 da Famastil.Características: Cabo de Madeira e Espátula de Aço. - Marca:oriom UN 9,00  0,0000 6,29    56,6143 Essência p/Vela Diversos Aromas 10ml.Apresentação: Frasco com 10ml. Diversos Aromas. - Marca: mago UN 12,00  0,0000 6,39    76,6844 Estecas de plástico para Biscuit.Apresentação: Kit c/ 08 peças.Características: De plástico, pontas variadas. - Marca: fox KIT 7,00  0,0000 19,99    139,9345 Estilete Profissional de 18mm.Apresentação: Comprimento de 16,5cm e lâmina de 18mm.Características: Lâmina de aço especial com tratamento laser.Corpo Anatômico. - Marca: jocar UN 20,00  0,0000 4,89    97,8046 Fecho de metal com argola, modelo canoa.Apresentação: Pacote com 200 unidades douradas. - Marca: colore PCT 13,00  0,0000 33,89    440,5747 Fecho de metal com argola.Apresentação: Pacote com 100 unidades em níquel e 100 unidadesdouradas. - Marca: colore PCT 15,00  0,0000 52,99    794,8548 Fibra Acrílica p/Enchimento 250g.Apresentação: Pacote com 250 gramas. - Marca: msa PCT 45,00  0,0000 5,09    229,0549 Fio de Camurça Sintética marrom.Apresentação: 3mm de Largura. Rolo com 10 metros. - Marca:saojose RL 90,00  0,0000 13,19    1.187,1050 Fio de Nylon 0,50mm.Apresentação: Rolo com 100 metros.Características: 100% Poliamida. - Marca: zeus RL 11,00  0,0000 7,19    79,0951 Fio de Nylon 0,66mm.Apresentação: Rolo com 100 metros.Características: 100% Poliamida. - Marca: zeus RL 11,00  0,0000 11,19    123,0953 Fio Encerado Branco 100g.Apresentação: Rolo com 100g.Características: 100% poliéster. - Marca: lynhanil RL 12,00  0,0000 16,99    203,8854 Fio Encerado Cru 100g.Apresentação: Rolo com 100g.Características: 100% poliéster. - Marca: lynhanil RL 12,00  0,0000 19,79    237,4855 Fio Encerado Preto 100g.Apresentação: Rolo com 100g.Características: 100% poliéster. - Marca: lynhanil RL 12,00  0,0000 19,19    230,28

Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2018 - PR 39/201839/201808/06/2018Folha:  5/9
REGENSY COMERCIO LTDA     (18711)56 Fita de Cetim 7mm.Apresentação: Rolo de 10m.Características: 100% Poliéster. Nas cores:Amarelo (17und.);Azul Claro (20und.);Azul Royal (20und);Bege (40und);Branca (20und.);Marrom (20und.);Laranja (20und.);Marinho (20und.);Lilás (20und.);Rosa (20und.);Roxo (20und.);Verde Claro (20und.);Verde Escuro (20und.);Pink (20und.);Poá vermelho (20und.);Poá azul (20und.)Preto (20und.);Vermelho. (20und.). - Marca: aza

RL 377,00  0,0000 3,79    1.428,83

57 Fita de cetim nº 5.Apresentação: Peça com 10 metros - cores diversas. - Marca: aza UN 30,00  0,0000 5,29    158,7058 Fita de Organza Ouro C/Listras 3,8cm C/ 9,14m.Apresentação: Largura de 3,8cm e comprimento de 9,14m.Características: Tecido, Arame, Cordão. - Marca: merita UN 5,00  0,0000 10,29    51,4559 Fita decorativa aramada.Apresentação: 27mm c/ 10 metros. Cores diversas. - Marca: merita UN 6,00  0,0000 18,89    113,3460 Fita decorativa de TNT de 2cm de largura.Apresentação: Rolo de 05m. nas cores branca, verde, vermelha elaranja. - Marca: merita RL 32,00  0,0000 9,99    319,6861 Fita decorativa metálica.Apresentação: 10mm - Rolo c/ 50 metros - Cores azul, verde evermelha. - Marca: merita RLO 7,00  0,0000 18,19    127,3362 Fita decorativa p/ embalagem.Apresentação: 38mm - Rolo c/ 10 metros - Cores Diversas. -Marca: merita RL 8,00  0,0000 20,99    167,9263 Fita decorativa. 15mmx10mApresentação: 15mm de largura - rolo de 10m - Cores Diversas. -Marca: merita RL 12,00  0,0000 16,19    194,2864 Fitilho de 4mm.Apresentação: Rolo de 50m.Características: De polipropileno, polietileno e pigmentos. Nascores:Azul (16und);Branco (16und);Laranja (16und);Rosa (16und);Verde (16und). - Marca: rayosol
RL 80,00  0,0000 1,94    155,20

65 Guardanapos para Decoupage.Apresentação: Unidade com dimensões aprox. (variação 10%) de30cm x 30cm. Em estampas variadas. - Marca: etx UN 240,00  0,0000 3,54    849,6066 Guipir de flores.Apresentação: Unidade de 13mm x 13,7m.Características: 100% Poliéster. Cores variadas. - Marca: etx UN 25,00  0,0000 22,79    569,75Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2018 - PR 39/201839/201808/06/2018Folha:  6/9
REGENSY COMERCIO LTDA     (18711)67 Hidro Betume 100 ml.Apresentação: Frasco com 100 ml.Características: Produto refinado. Não apresenta resíduos ousedimentos. Altamente concentrado. - Marca: acrilex FRAS 24,00  0,0000 6,99    167,7669 Jogo de Alicates p/Bijuterias c/ 3 Pçs.Apresentação: Contém 3 Alicates: 1 Alicate de bico redondo de 5";1 Alicate de corte diagonal de 4"; 1 Alicate meia cana de 5".Características: Mordentes em aço carbono especial. Sistema derebites especialmente projetado para aumentar a resistência doproduto. Formato ergonômico proporcionando maior conforto.Garantia de 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e comas recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: western

JG 5,00  0,0000 33,99    169,95
70 Jogo Ejetor 24 Discos.Apresentação: Embalagem contendo 1 seringa plástica, 1 embolo e24 discos metálicos de desenhos diversos.Características: Material de Plástico e Metal. - Marca: fox JG 5,00  0,0000 28,99    144,9571 Kit de Botões Coloridos Circulo 20g.Apresentação: Pacote com 20g. Tamanhos (Pequeno, Médio eGrande) e modelos variados no mesmo kit.Características: 80% Poliéster e 20% Poliamida. - Marca: regensy UN 6,00  0,0000 5,39    32,3472 Kit de Botões Decorativos (Frutas, Animais, Flores)...Apresentação: Pacote com no mínimo 12 unidades. Tamanhos(Pequeno, Médio e Grande) e modelos variados no mesmo kit. -Marca: regensy UN 6,00  0,0000 12,99    77,9473 Kit de Botões Patchwork - Cores Variadas.Apresentação: Pacote com no mínimo 12 unidades. Tamanhos(Pequeno, Médio e Grande) e modelos variados no mesmo kit. -Marca: regensy UN 300,00  0,0000 1,11    333,0074 Lã para Tapeçaria.Apresentação: Novelos de 100gr (125 metros)cada.Cores: Bege (21 unidades);Azul escuro (21 unidades);Bordô (21 unidades);Branco (26 unidades);Cereja (21 unidades);Cinza claro (21 unidades);Cinza escuro (21 unidades);Cru (26 unidades);Laranja (21 unidades);Lilás (21 unidades);Marrom claro (21 unidades);Preto (26 unidades);Rosa claro (21 unidades);Rosa escuro (21 unidades);Roxo (21 unidades);Telha (21 unidades);Verde claro (21 unidades);Verde escuro (21 unidades);Vermelha (21 unidades). - Marca: circulo

UN 414,00  0,0000 13,99    5.791,86

75 Lã para Tricô 40g.Apresentação: Diversas Cores. Novelo com 40g. - Marca: circulo UN 205,00  0,0000 3,44    705,2076 Lã para Tricô.Apresentação: Novelos de 100gr (125 metros)cada.Cores: Bege (20 unidades);Azul Escuro (20 unidades);Bordô (20 unidades);Branco (30 unidades);Cereja (20 unidades). - Marca: circulo UN 110,00  0,0000 3,44    378,40
Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2018 - PR 39/201839/201808/06/2018Folha:  7/9
REGENSY COMERCIO LTDA     (18711)77 Laço/Lacinho de cetim nº 02.Apresentação: P/ Lembrancinhas. Pacote com 50 unidades. CoresDiversas. - Marca: kit PCT 12,00  0,0000 5,59    67,0878 Lastex Branco 10m.Apresentação: Rolo com 10 metros.Características: Espessura de 0,8mm. 58% Látex + 42% Poliéster. -Marca: saojose UN 6,00  0,0000 2,19    13,1479 Linha Algodão Cadena.Apresentação: Cores sortidas. Rolo com 91,4m, com variaçãotolerável de até 10% para mais ou para menos.Características: 100% Algodão mercerizado. Fabricada comalgodão egípcio, de qualidade superior. - Marca: circulo UN 43,00  0,0000 1,99    85,5780 Linha Algodão Mercerizado 1000m.Apresentação: Rolo com 1000m. Cores sortidas.Características: 100% fibras de algodão mercerizado. - Marca:circulo UN 102,00  0,0000 6,09    621,1881 Linha Algodão p/ Costura Carretel.Apresentação: Rolo de 100m, com variação tolerável de até 10%para mais ou para menos.Cores: Branco (09 unidades);Cru (09 unidades);Marrom (09 unidades);Amarelo Claro (09 unidades);Amarelo Escuro (09 unidades);Laranja (09 unidades);Azul Claro (09 unidades);Azul Escuro (09 unidades);Rosa Claro (09 unidades);Rosa Escuro (09 unidades);Dourada (09 unidades);Pele (09 unidades);Vermelha (09 unidades);Verde Clara (09 unidades);Verde Musgo (09 unidades);Verde Escuro (09 unidades);Preto (09 unidades). - Marca: circulo

UN 153,00  0,0000 4,09    625,77

82 Linha Cléa para crochê. Diversas cores.Apresentação: Novelo de 1000 metros. Embalado individualmente. -Marca: circulo UN 48,00  0,0000 10,39    498,7283 Linha Costura Retrôs.Apresentação: Cores Sortidas. Tamanho Grande. Rolo com 91,4m,com variação tolerável de até 10% para mais ou para menos. -Marca: circulo UN 20,00  0,0000 2,99    59,8084 Linha para costura branca.Apresentação: Em poliester, em rolos de 1.828m. (2000 jardas)cada. - Marca: circulo UN 3,00  0,0000 3,90    11,7085 Linha para costura preta.Apresentação: Em poliester, em rolos de 1.828m. (2000 jardas)cada. - Marca: circulo UN 4,00  0,0000 3,79    15,1686 Massa Pronta p/Biscuit 1kg.Apresentação: Embalagem contendo 1kg. Cor natural. - Marca: fox UN 230,00  0,0000 14,69    3.378,7087 Miçangas Coloridas 20g.Apresentação: Pacote com 20g.Características: Miçangas coloridas com furo. Material de resina. -Marca: colore PCT 86,00  0,0000 13,99    1.203,14
Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2018 - PR 39/201839/201808/06/2018Folha:  8/9
REGENSY COMERCIO LTDA     (18711)88 Multicolage Cola Gel p/ Decoupage 120g.Apresentação: Pote com 120g.Características: Composição: resinas, espessantes, aditivos, águae conservante. Não Tóxico. - Marca: acrilex UN. 19,00  0,0000 6,99    132,8189 Óculos C/ Lente Colorida - Adereço.Apresentação: Entrega por unidade. Cores e modelos sortidos.Características: De plástico resistente. - Marca: cfant UN. 28,00  0,0000 6,45    180,6092 Palito de Picolé 100gr.Apresentação: Pacote com 50 unidades. - Marca: theoto PCT 58,00  0,0000 2,43    140,9493 Palito de Picolé Ponta Quadrada 100g.Apresentação: Pacote com 100g.Características: Produzido com madeira 100% reflorestada. Pontaquadrada. - Marca: theoto PCT 50,00  0,0000 3,21    160,5094 Palito de Picolé Ponta Redonda 100g.Apresentação: Pacote com 100g.Características: Produzido com madeira 100% reflorestada. Pontaredonda. - Marca: theoto PCT 108,00  0,0000 2,94    317,5295 Palito p/Churrasco 25cm c/100und.Apresentação: Tamanho igual ou superior a 25cm. Pacote com 100unidades.Características: Material de madeira, formato roliço, sem rebarbas.Em conformidade com o INMETRO e com as recomendaçõescontidas nas normas da ABNT no que couber. - Marca: theoto PCT 60,00  0,0000 3,94    236,4096 Pano de Prato Branco 67x44cm.Apresentação: Na cor Branca. No tamanho de 67x44cm, comvariação tolerável de até 10% para mais ou para menos.Características: 100% Algodão, sem estampa, com bainha nosquatro lados. Em conformidade com o INMETRO e com asrecomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: martins UN. 220,00  0,0000 4,69    1.031,80

97 Par de Agulha p/Tricô nº 10.Apresentação: De Plástico. - Marca: aza PAR 6,00  0,0000 8,34    50,0498 Par de Agulha p/Tricô nº 4.Apresentação: De Plástico. - Marca: aza PAR 8,00  0,0000 6,99    55,9299 Par de Agulha p/Tricô nº 8 e nº 10.Apresentação: De Metal. - Marca: aza PAR 6,00  0,0000 7,99    47,94100 Par de Agulha p/Tricô nº 8.Apresentação: De Plástico. - Marca: aza PAR 13,00  0,0000 6,99    90,87101 Passa-fitas vermeho de poá.Apresentação: 2cm de largura. - Marca: aza UN 14,00  0,0000 7,29    102,06102 Rolo de biscuit de borracha de silicone.Apresentação: 24,5x2,5cm. Embalado individualmente. - Marca: fox UN 3,00  0,0000 24,79    74,37103 Serpentina.Apresentação: Pacote c/ 20 rolos. - Marca: cfant PCT 11,00  0,0000 5,99    65,89104 Sianinhas.Apresentação: Peça com 10 metros - Cores Diversas. - Marca:saojose UN 28,00  0,0000 7,79    218,12105 Tinta P/Tecido nº 500 Clareador Incolor.Apresentação: Frasco com 37 ml. - Marca: acrilex UN 12,00  0,0000 3,29    39,48Total do Fornecedor: 47.053,01Total Geral: 47.053,01Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2018 - PR 39/201839/201808/06/2018Folha:  9/9

Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


